
Valgliste for 
Pensjonistpartiet 

ved kommunestyrevalget Il.sept 2023 i Levanger 

Kandidatenes fornavn og etternavn: Fødsels-år: Adresse 
I ASGEIR PERSØY 1951 OKKENHAUGSVEGEN 222 

7608 LEV ANGER 

2 FRANK EVEN DREYER 1974 LYNGVEGEN3 
7606 LEV ANGER 

3 Gamle E6 1309 L 
OLE MORTEN FRIBERG 1965 7620 Skogn 

4 TØMTEVEGEN 89 7608 
KETIL GLØRSTAD OVERSAND 1966 LEVANGER 

5 
Arild Elvemo 1979 Åsvegen 3 la 7620 Skogn 

6 
Hanne Johnsen 1967 Kirkegata 49a 7600 Levanger 

7 
Inge Johansen 1969 Kirkegata 12a 7600 Levanger 

8 Gamle Kongeveg 24a 
Jorun Maritha Nilsen 1952 7604 Levanger 

9 
Roar Berg 1953 Byborgvegen 6 7603 Levanger 

10 
Mick Ronny Årstad 1979 Åsaunvegen 5 7609 Levanger 

11 
Irene Løvtangen 1942 Ullrikkaplassen 1 E 7630 Åsen 

12 Gamle Kongeveg 51 b 
Steinar Salberg 1956 7604 Levanger 

13 Gamle Kongeveg 24 a 
Roger Johansen 1956 7604 Levanger 

14 
Liv Margrete Grue Larsen 1951 Sørlia 5 A 7603 Levanger 

15 
Amt Ove Alstad 1965 Tømtevegen 89 7608 Levanger 

16 
Rita Thorsø 1954 Nordsivegen 45b 7603 Levanger 

17 Gamle Kongeveg 10 
Edvart Heir 1986 7604 Levanger 

18 
Jan Klemetsen 1977 Nordmarka 16 7606 Levanger 

19 Bonsakbakken 7 
Hallfryd Friberg 1945 7622 Markabygda 

20 Alstadhaugvegen 34 
Bjørn Johnsen 1962 7604 Levanger 

21 
Svenn Ketil Larsen 1976 Åsvegen 33 B 7620 Skogn 

22 
Siv Sigurdsdatter Friberg 1965 Gamle E6 1309 L 7620 Skogn 

23 
Tormod Jacobsen 1959 Sørlia 5 A 7603 Levanger 



24 
Unni Lovise Iversen 1957 Torsveg 2 H 7602 Levanger 

25 
Mona Kathrine Krogstad 1956 Bregnevegen 3A 7606 Levanger 

28 

29 

30 

L Dato /(.., - D 1 · 2-  

. ys  Pu-søy _ 
Tillitsvalgt for listeforslaget og 
styremedlem i partiets lokallag 

æ ,1/ - 
i , - ,  1:-:: ----- 
styremedlem i partiets lokallag 

VEDLEGG A: 
VEDLEGGB: 

Oversikt over kandidatenes fødselsdato og bostedsadresse 
Oversikt over tillitsvalgte underskriveres fødselsdato, bostedsadresse 
og kontaktinformasjon, samt øvrige navn på styremedlemmer 
som tillitsutvalg for listeforslaget 



VEDLEGG A til listeforslag fra 
Pensjonistpartiet i Levanger 

Oversikt over kandidatenes fødselsdato og bostedsadresse 

Kandidatenes Fødsels-dato Bostedsadresse 
fornavn og etternavn: (6 siffer): med postnummer: 

1 
Asgeir Persøy 03-12-1951 Okkenhauzsveien 222 7608 Levanger 

2 
Frank Even Dreyer 26-06-1974 Lyngvegen 3 7606 Levanger 

3 
Ole Morten Friberg 17-09-1965 Gamle E6 1309 L 7620 Skogn 

4 
Ketil Glørstad Oversand 03-07-66 Tømtevegen 89 7608 Levanger 

5 
Arild Elvemo 05-11-1979 Åsvegen 3 la 7620 Skogn 

6 
Hanne Johnsen 29-05-1967 Kirkegata 49a 7600 Levanger 

7 
Inge Johansen 04-01-69 Kirkegata 12a 7600 Levanger 

8 
Jorun Maritha Nilsen 25-04-1952 Gamle Kongeveg 24a 7604 Levanger 

9 
Roar Berg 10-08-1953 Byborgvegen 6 7603 Levanger 

10 
Mick Ronny Årstad 14-08-1979 Åsaunvegen 5 7609 Levanger 

11 
Irene Løvtangen 04-01-1942 Ullrikkaplassen IE 7630 Åsen 

12 
Steinar Salberg 22-07-1956 Gamle Kongeveg 5 IB 7604 Levanger 

13 
Roger Johansen 03-09-1956 Gamle Kongeveg 24a 7604 Levanger 

14 
Liv Margrete Grue Larsen 24-08-1951 Sørlia SA 7603 Levanger 

15 
Amt Ove Alstad 13-06-1965 Tømtevegen 89 7608 Levanger 

16 
Rita Thorsø 27-07-1954 Nordsivegen 45b 7603 Levanger 

17 
Edvart Heir 04-08-1986 Gamle Kongevei 10 7604 Levanger 

18 
Jan Klemetsen 31-10-1977 Nordmarka 16 7606 Levanger 

19 
Hallfryd Friberg 02-08-1945 Bonsakbakken 7 7622 Markabygda 

20 
Bjørn Johnsen 06-11-1962 Alstahaugvegen 34 7607 Levanger 

21 
Svenn Ketil Larsen 24-04-1976 Åsvegen 33B 7620 Skogn 

22 
Siv Sigurdsdatter Friberg 07-05-1965 Gamle E6 1309 L 7620 Skogn 

23 
Tormod Jacobsen 03-02-1959 Sørlia SA 7603 Levanger 

24 Unni Lovise Iversen 18-06-1957 Torsveg 2 H 7602 Levanger 
25 Mona Kathrine Krogstad 07-03-1956 Bregnevegen 3 A 7606 Levanger 



VEDLEGG B til listeforslag fra 
Pensjonistpartiet i Levanger 

Oversikt over 
tillitsvalgte underskriveres fødselsdato, bostedsadresse og kontakt-informasjon, 
samt øvrige navn på medlemmer av tillitsutvalget 

Informasjon om listeforslagets tillitsvalgte underskrivere 

Tillitsvalgt for listeforslaget og Varatillitsvalgt for listeforslaget og 
styremedlem i partiets lokallag styremedlem i partiets lokallag 

Navn: 
Asgeir Persøy Ole Morten Friberg 

Fødselsdato: 
03-12-1951 17-09-1965 

Bosteds-adresse Okkenhaugsvegen 222 Gamle E6 1309 L 
m. postnummer: 7608 Levanger 7620 Skogn 

Telefon arbeid: 

Telefon privat: 

Mobiltelefon: 
48234442 90690967 

E-postadresse: 
asgeiro@hotmail.com 0 le-mf@outlook.com 

Tillitsutvalgets øvrige medlemmer 
Styret for partiets lokallag ansees å utgjøre tillitsutvalget for listeforslaget. 

Nr.: Øvrige medlemmers for- og etternavn: 

3 
Ketil G Jørstad Oversand 

4 
Bjørn Johnsen 

5 
Arild Magne Olaisen 

(Evt. osv.) 


